
Sirný pramen plný zdraví

CENÍK 
LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR 

A RELAXAČNÍCH BALÍČKŮ 2023 



VÁŽENÍ KLIENTI A MILOVNÍCI RELAXACE,

dostává se Vám do rukou Ceník lázeňských procedur a relaxačních balíčků resortu Lázně Kostelec u Zlína platný 
od 2.1.2023. Tento ceník je doplňujícím materiálem ke katalogu s názvem Lázeňské procedury a relaxační balíčky. 
Pevně věříme, že si z naší bohaté nabídky vyberete a užijete si příjemně strávený čas v kosteleckých Lázních.



Na úvod nám dovolte uvést několik užitečných informací k výběru balíčků i procedur:

• Nabízíme lázeňské relaxační balíčky procedur jednodenní i vícedenní.

• Pokud si vyberete jednodenní balíček, vyčleňte si prosím ve svém denním harmonogramu dostatek času. Smyslem balíčku 
  je totiž vystoupit z každodenního stresu a shonu a užít si zasloužený odpočinek. V rámci jednodenního balíčku procedur je 
  v ceně také oběd v hodnotě 250 Kč v hotelové restauraci. Je možné, že vzhledem k charakteru procedur v daném balíčku 
  budete absolvovat některé před obědem a některé až po obědě. Na přechod mezi budovou hotelu a budovou lázní 
  dostanete dostatek času.

• U vícedenních balíčků je potřeba si všímat předepsaného počtu návštěv. Tento počet je orientační, může se totiž lišit 
  na základě aktuálního vytížení balneoprovozu a v závislosti na Vašich časových možnostech.

• Jak objednat balíček nebo procedury?

 ◦ Balíčky i procedury se konzultují i objednávají u vrchní sestry od pondělí do pátku vždy v čase 7:00-15:30.
 ◦ Objednat můžete telefonicky, e-mailem nebo osobně v ordinaci:
  – Tel.: 577 152 420
  – E-mail: procedury@hotel-kostelec.cz
  – Osobně: V ordinaci ve 4. patře hotelové budovy, číslo dveří 416.

• V případě, že byste chtěli zakoupit balíček procedur nebo jednotlivé procedury jako dárek pro své blízké, přátele nebo 
  kolegy v práci, neváhejte nás kontaktovat na výše uvedeném telefonním čísle nebo e-mailové adrese.

• Procedury v balíčcích nelze měnit za jiné. Procedury probíhají v budově lázní pod kopcem.

• Pokud vlastníte jakýkoliv dárkový poukaz na balíčky procedur nebo procedury, je nutné toto uvést již při objednávce.

• Objednáním balíčku nebo procedur souhlasíte s našimi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou uvedeny na 
   webových stránkách Hotel Lázně Kostelec.

• Změna cen vyhrazena pro Hotel Lázně Kostelec.

• Wi-Fi připojení je k dispozici zdarma.

• Parkoviště je u hotelu zdarma.

• Hotel je v dosahu MHD.

           Kolektiv Lázní Kostelec u Zlína



CENY RELAXAČNÍCH BALÍČKŮ

Název balíčku procedur

Odpočinek u moře***

Den jen pro sebe***

Jalovec a rakytník***

S vůní skořice***

Zadáno pro muže***

Síla léčivého konopí***

Pohodová relaxace

Kouzlo teplé rašeliny

Pro krásnou pleť

Aby klouby nebolely

Speciál pro vaši pokožku

Seniorský balíček

Zdraví z přírody

Speciál pro seniory

Hřejivé objetí

Koupelová variace

Konopné mámení

Originál na míru

Babiččino tajemství

Strana v katalogu

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

9

Počet návštěv*

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

5

6

5

5

4

4

3

3

Počet procedur**

2

3

3

3

3

3

5

5

6

6

5

9

10

9

9

8

8

6

6

Cena v Kč

1 260

1 550

1 730

1 730

1 820

1 820

2 130

2 110

3 130

3 000

2 660

4 120

4 820

3 700

4 350

3 910

4 250

3 440

2 930

Název balíčku procedur

Detoxikační balíček

Zadáno pro ženy

Harmonie pro dva – ONA

Harmonie pro dva – ON

S vůní bylinek

Strana v katalogu

9

9

8

8

8

Počet návštěv*

3

2-3

3

3

2

Počet procedur**

6

5

6

6

4

Cena v Kč

3 290

2 600

2 910

2 910

1 810

* Pravděpodobný počet Vašich návštěv v lázních. Může se lišit v závislosti na Vašich časových možnostech a na základě aktuálního 

   vytížení balneoprovozu.

** Procedury v balíčcích nelze měnit za jiné. Procedury probíhají v budově lázní pod kopcem.

*** Jednodenní balíčky zahrnují v ceně také oběd v hotelové restauraci v hodnotě 250 Kč.



CENY LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR – KOUPELE

Název procedury

Koupel uhličitá

Koupel perličková

Koupel sirná

Koupel s rašelinovým extraktem

Koupel přísadová s vonnou silicí

Koupel se solí z Mrtvého moře

Koupel s kosodřevinou

Mátová koupel

Ovesná koupel

Meduňková koupel

Koupel s arnikou horskou

Sirná koupel s kozí syrovátkou

Konopná minerální koupel

Skořicová minerální koupel

Švestková koupel

Jalovcová koupel s rakytníkem

Koupel vířivá na dolní končetiny

Strana v katalogu

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Cena v Kč

520

480

480

520

520

520

520

520

520

520

520

660

520

520

520

520

390

CENY LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR – ZÁBALY A OBKLADY

Název procedury

Parafínový obklad na ruce

Rašelinový tepelný obklad

Parafínový obklad

Zábal s bahnem z Mrtvého moře

Zábal s mořskou řasou

Konopný vyživující zábal

Konopný peeling

Skořicový detoxikační zábal

Zábal s panenským kokosovým olejem

Meduňkový obklad

Obklad se směsí ajurvédských bylin

Obklad se včelím voskem

Švestkový tělový zábal

Švestkový tělový peeling

Jalovcový zábal s rakytníkem

Mátový obklad

Strana v katalogu

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Cena v Kč

420

600

420

660

660

660

660

660

660

540

540

540

660

660

660

540



CENY LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR – MASÁŽE

Název procedury

Masáž ruční (15 min.)

Masáž ruční (30 min.)

Masáž podvodní

Reflexologie plosky (chodidla)

Lymfatická ruční masáž obličejová

Lymfatická ruční masáž částečná (45 min.)

Aromatická ruční masáž (30 min.)

Relaxační masáž Jojoba (30 min.)

Konopná ruční masáž (30 min.)

Medová masáž (30 min.)

Indická masáž hlavy (30 min.)

Ruční skořicová masáž (20 min.)

Baňkování s masáží zad a šíje (50 min.)

Švestková ruční masáž (20 min.)

Jalovcová masáž s rakytníkem (20 min.)

Baňkování (30 min.)

Strana v katalogu

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Cena v Kč

520

660

660

660

520

820

660

660

660

660

660

550

990

550

550

550

CENY LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR – SPECIÁLNÍ TERAPIE

Název procedury

Uhličitá suchá koupel

Inhalace aerosolová

Strana v katalogu

13

13

Cena v Kč

660

240



Sirný pramen plný zdraví

CENÍK 
LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR 

A RELAXAČNÍCH BALÍČKŮ 2023 

HOTEL 
LÁZNĚ KOSTELEC

Lázně Kostelec u Zlína
Lázně 493 

763 14 Zlín 12

Tel. recepce: 577 152 111
Tel. rezervace: 577 152 420

E–mail: procedury@hotel–kostelec.cz
www.hotel–kostelec.cz

Změna cen a informací v ceníku uvedených vyhrazena pro Hotel Lázně Kostelec.


